PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» октября 2014 года

 № 14/214
О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области
от 30.09.2014  №14/148
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденного постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,
департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30 сентября 2014 года № 14/148 «Об утверждении производственной программы СПК «Лапшино» в сфере водоснабжения на 2015 год, установлении тарифа на питьевую воду для потребителей СПК «Лапшино» в Вохомском муниципальном районе на 2015 год и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 15.07.2014 № 14/97» следующие изменения:

изложить тарифы на питьевую воду для потребителей СПК «Лапшино» в Вохомском муниципальном районе на 2015 год (приложение № 2) в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2015 года.
Директор  департамента

                               И.Ю.Солдатова
	                                  Приложение № 2

к постановлению департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от «20» октябрь 2014 г. №14/214

Тарифы на питьевую воду для потребителей
СПК «Лапшино» в Вохомском муниципальном районе на 2015 год

	Категория потребителей
	Ед. изм.
	с 01.01.2015г. по 30.06.2015г.
	с 01.07.2015г.

 по 31.12.2015г

	Питьевая вода

	Население
	руб./куб.м
	29,46
	29,46

Тариф на питьевую воду для потребителей СПК «Лапшино» налогом на добавленную стоимость не облагаются в соответствии с главой 26.2 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации.

Заместитель директора департамента Якимова Л.А.
____________________ «____» __________ 2014 г.

Начальник юридического отдела Макарова Ю.А.
___________________  «____»  ___________ 2014 г.

Начальник отдела регулирования в сфере коммунального комплекса Громова Н.Г.
__________________ «____»  _______________ 2014 г.